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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22107025S

2. Data e Regjistrimit 07/09/2022
3. Emri i Subjektit ''Electrip Albania" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Eurocol Center, Rr. Murat Toptani, 
Kati IV, Tirane, Shqiperi. 
117.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete te kryej cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht sa me poshte:  a. Importi, eksporti, transporti, 
investimi, operimi, mirëmbajtja e "Produkteve të Zgjidhjeve 
Energjitikë" duke përfshirë, por pa u kufizuar në stacionet e 
karikimit të automjeteve elektrike, aplikacionet e shtëpisë 
inteligjente, produktet e ruajtjes së energjisë dhe bateritë dhe 
modulet PV diellore, invertorët etj.  b. Shitjet e 
"Produkteve të Zgjidhjeve Energjitikë" për klientët e palëve 
të treta  c. Shitjet e shërbimeve të karikimit për 
përdoruesit fundorë nëpërmjet stacioneve të karikimit të 
automjeteve elektrike.  d. Shitjet e shërbimeve të tjera 
për përdoruesit fundorë nëpërmjet Produkteve të Zgjidhjeve 
Energjitik. 
Filyo Sariev10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2022                Deri: 24/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

ZES N.V.
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               Para: 117.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Electrip Albania" SHPK
E-Mail: ilayda.veyisoglu@zorlu.com  
Telefon:  +90 0 212 456 23 80 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-987992-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C72B79-EA7E-41DC-9DBF-1A17EBDA9862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3304BC-B0D1-4681-9023-2765A986A629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96E5759-0211-4921-81CE-4E13AE74ED01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA53807-6394-4BBA-BA17-636DCAC8131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5B46D4-20E3-453D-83C3-6B4D476D3AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF116017-4BD4-4619-AEA7-E63A04804025

